
 

Kilka porad, jak inwestować w złoto 

Jak inwestować w złoto, żeby nie paść ofiarą oszustów i nie narazić się na olbrzymie straty 

finansowe? Najlepiej zakupić złoto w formie fizycznej. Trzymając w ręku sztabki albo monety 

mamy pewność, że ich dalsze losy zależą tylko i wyłącznie od naszych decyzji. Jednak 

najpierw trzeba zostać posiadaczem złota. MoneyNow błyskawicznie rozwiązuje ten dylemat. 

W MoneyNow można bowiem nabyć następujące rodzaje złota inwestycyjnego: 

 Sztabka z francuskiej mennicy SAAMP – 10 gramów czystego złota próby 999. 

Zalaminowana, posiada certyfikat potwierdzający autentyczność.  

 Dukat austrowęgierski – reprodukcja monety, którą płaciło się w Europie przed 

wybuchem pierwszej wojny światowej. Ostatni rocznik historyczny to 1915 r. Waga wynosi 

3,49 g, próba złota 986.  

 Krugerrand – najpopularniejsza moneta bulionowa (czyli bita na cele inwestycyjne) na 

świecie, pochodząca z RPA, gdzie do dziś ma status prawnego środka płatniczego. Próba 

złota 999.9 z domieszką miedzi. 

Inwestycja w złoto z MoneyNow! ma wiele zalet. Przede wszystkim cenom nie szkodzą 

zawirowania geopolityczne. Wręcz przeciwnie, ponieważ w ciężkich czasach, ten metal 

szlachetny zazwyczaj zyskuje na wartości. Natomiast banknoty mogą sporo stracić w skutek 

np. inflacji. Kolejny atut to prosta i przejrzysta transakcja, a zwłaszcza w porównaniu z grą na 

giełdzie. Złoto wystarczy kupić i śledzić zachowanie rynku. 

Decydując się inwestycję w złoto najlepiej postawić na certyfikowane sztabki oraz 

najpopularniejsze monety bulionowe. Nie ma sensu kupować biżuterii i innych wyrobów o 

niskiej próbie. Natomiast numizmaty są korzystne, ale przede wszystkim dla kolekcjonerów, 

kierujących się innymi względami niż stricte inwestycyjnymi. 

Komplet informacji dotyczących oferty MoneyNow, którą stanowią jeszcze pożyczki 

gotówkowe i pod zastaw złota, kredyty i płatności rachunków, umieszczono na stronie 

internetowej http://www.moneynow.pl.  

http://www.moneynow.pl/zloto/zloto-inwestycyjne/
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